МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИItА ДАГЕСТАН
ГБУ (Государственный Табасаранский драматический театр>>

3б8б00 г. Щербент, ул,3-го Интернационала 15. Тел: 4-11-41

( 05 )) мая 2023 г. ль 49

прикАз

На основании письма Министерства культуры от 04,04,2023 за N9 07-
|34|19-07l23
Об утверждении ГIлана работы учреждения по реыIизации мер противодействия
коррупции на 2023 rод.

Приказываю:

1.Утвердить прилагаемый План противодейотвия коррупции на 202Згод (далее

-План)
2.Сформироватъ рабочую группу по исполнению Плана в следующем составе :

1. А. Абдурахманов
2. Щж.Габибов
3. Ф. Муртаибов
4. Г. Омарова
5. Т.Абукаров
3. Рабочей группе обеспечить своевременное
предусмотренных планом.
4. Контроль за выполнением настоящего

Щиректор теат имурадов А.А.

исполнение мероприятиiа,

приказа оставляю за собой.